
Aro leņķa apgaismojums apaļš GU10 / MR16
spuldzei - Grieziens Ø62 mm

Aro lejasgaisma, kas izgatavota no alumīnija, īpaši paredzēta LED GU10/MR16 spuldžu ievietošanai. Tā
uzstādīšana ir ļoti vienkārša un tā ir pieejama balta un niķeļa krāsā. Augsti daudzpusīgs, šis iebūvētais

apgaismojums var tikt izmantots gan dzīvojamās, gan komerciālās telpās, vai nu jaunbūvē, vai esošo apgaismojuma

ierīču nomaiņai. ** Spuldze nav iekļauta**

Product data

Apvalka krāsa Balts (lietot), Nauda (lietot)

Apvalks GU5.3, GU10

sertifikāti CE, ROHS

Dimensijas (mm) Lxlxh Ø80 x 25

Griešanas izmēri (mm) Ø62

Izmantošanas biežums Intensīvs

Garantija Saskaņā ar likumisko garantiju: 3 gadi

IP IP20

Materiāls Alumīnijs

Montāža Iegriežams

Orientējams Nē
Temperatūras intervāls -20°C ~ +40°C

Ārējais lietojums Nē
Rekomendētais lietojums Ēdamzāle, Virtuves, Tirdzniecība, Salons

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

B951-B Apvalka krāsa : Balts (lietot)

B951-NM Apvalka krāsa : Nauda (lietot)

2 of 2


	Aro leņķa apgaismojums apaļš GU10 / MR16 spuldzei - Grieziens Ø62 mm
	Product data
	Product variants


